
RADA GMINY 
38-530 ZARSZYN 
woj podkarpackie

UCHWAŁA NR XLVIH/364/2022 
Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 15 czerwca 2022 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego ponad budżet 2022 roku 
Gminy Zarszyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)

Rada Gminy Zarszyn, 
uchwala, co następuje:

§1
Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego ponad budżet Gminy Zarszyn 
2022 roku w kwocie 9.490.65 zł (słownie: dziewięć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt złotych 
65/100) na udzielenie w 2023 roku pomocy finansowej dla Gminy Miasta Sanok na realizację 
zadania pod nazwą: ..Plan Zrównoważonej Mobilności 2030+ obejmujący obszar: Powiatu 
Leskiego, Powiatu Sanockiego ze szczególnym uwzględnieniem obszarów Gminy Miasta 
Sanoka. Gminy Sanok, Miasta i Gminy Zagórz, Miasta i Gminy Lesko, Gminy Bukowsko, 
Gminy Zarszyn. Gminy Besko, Gminy Tyrawa Wołoska oraz Gminy Komańcza”.

§2
Źródłem pokrycia zobow iązania, o którym mowa w § 1 w 2023 roku będą środki z dochodów 
własnych gminy z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

§4
Uchw?ała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

tuanusz konieczny

4_3ZĄCY


